
 

José Martího 407/2, 162 00 Praha 6, Centrum Krystal 

telefon: 224 930 250 
e-mail: office@kam.cuni.cz 
IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 

bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s., č. ú: 3093939319/0800  

 

 

 

 

 

               

Naše značka: UKKaM/148319/2025-2/Mgr. Miroslava Hurdová, +420 605 200 045                           V Praze dne: 18.03.2025 

 

 

      Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
            Vážený pane XXXXXXXX, 
 
dne 11. března 2025 jste KaM doručil prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí infor-
mace dle § 4a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), evidovanou pod č.j. UKKaM/148319/2025 (dále jen „žádost“). 
 
 
      K Vaší žádosti ze dne 11. března 2025 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím v tomto znění: se obracíte na nás s níže uvedeným dotazem z 
důvodu dodání následujících informací: 

„a) informace o výši celkových vyplacených finančních prostředků ředitelce Kolejí a menz Univerzity 

Karlovy (dále jen „KaM UK“) za období od června 2023 do února 2025, a to po jednotlivých měsících; 

b) informace o výši celkových vyplacených finančních prostředků vedoucí koleje Hvězda za období od 

června 2023 do února 2025, a to po jednotlivých měsících.“ 

K Vašemu dotazu sdělujeme následující: 
 

 
Ada)   Vaši žádost byla ze strany KaM prozkoumaná a v části dotýkající vyplacení finanč-

ních prostředku ředitelce Kolejí a menz Univerzity Karlovy bylo rozhodnuto tak, 
že se přistoupí k poskytnutí informaci. Poskytnuté informace Vaší žádosti nalez-
nete v příloze. Upozorňujeme však, že poskytnutá informace nebude zveřejněna 
na našich internetových stránkách na základě výjimky uvedené v § 8c odst. 2 dru-
hé ve spojení s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ. 

Adb)  Vaši žádost byla ze strany KaM prozkoumaná a v části dotýkající informací vypla-

cení   finančních prostředku vedoucí koleje Hvězda bylo rozhodnuto, že poskytnutí poža-

dovaných informací bude odmítnuto z důvodu, že výše uvedená osoba nespadá do kate-

XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXX 

 

 
 



 

José Martího 407/2, 162 00 Praha 6, Centrum Krystal 

telefon: 224 930 250 
e-mail: office@kam.cuni.cz 
IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 

bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s., č. ú: 3093939319/0800  

gorii osob dle § 8c odst. 1 písm. a) InfZ tj. není veřejným funkcionářem dle bodu 1., z titulu 

funkce není ani poradcem uvedených osob v bodě 2,3. 

 
 

 

 
                  S pozdravem, 

 

                                                                                                                   Mgr. Miroslava Hurdová, v.r. 

                                                                                                                             ředitelka KaM 

 

 

 

 

 

 


